黄侨联〔2022〕11号

关于召开黄山市侨联二届五次全委（扩大）

会议的通知

各区县委统战部，歙县侨联、黄山学院侨联：

根据侨联章程，拟召开黄山市侨联二届五次全委（扩大）会议，此次会议的主要任务是：深入学习习近平总书记关于群团组织和侨务工作的重要论述，传达贯彻中国侨联十届五次全委会、省侨联七届三次全委会精神和省委常委会关于群团工作指示精神，增补市侨联二届委员会委员并选举主席，总结工作、部署任务，进一步推进我市侨联工作更好的开展。现将有关事宜通知如下：
一、时 间：2022年8月3日（星期三）上午9:00
二、地 点：市委市政府大楼9楼会议室
三、参加人员：

1. 市侨联二届委员会委员；
2. 拟增补的市侨联二届委员会委员候选人；

四、会议议程：

（一）9:00-9:20市侨联二届五次常委会议；

（参会人员：市侨联二届委员会常委；地点：市政府8楼会议室）

（二）9:30-11:30市侨联二届五次全委（扩大）会议；

书面传达学习习近平总书记关于群团工作和侨务工作的重要论述、省委常委会关于群团工作的指示精神及相关重要会议精神；

市侨联二届委员会作工作报告；

讨论发言；

通过关于工作报告的决议（草案）；

通过《市侨联二届五次全委会议增补委员、主席选举办法》（草案）；

作关于增补市侨联二届委员会委员及选举主席的说明；

增补市侨联二届委员会委员、选举主席;

新当选的市侨联主席讲话。

五、会议要求：

请各参会单位于8月1日下班前将参会人员回执反馈市侨联。
联系人：杭 钰；联系电话：2355264。

附件：市侨联二届五次全委（扩大）会议回执表
黄山市归国华侨联合会

        2022年7月29日
附件

市侨联二届五次全委（扩大）会议回执表

	姓名
	单位及职务
	联系电话